

Through PUCARS & COURIER

Ref. No. HTLL/Corporate/10-2024/012  
October 18, 2024

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

**Subject: Newspaper Advertisements for Ballot Paper, Pre-Publication Announcement**

Dear Sir,

Enclosed please find herewith newspaper advertisements of following details in which the **Ballot Papers for Special Businesses to be conducted at 16<sup>th</sup> AGM of HTL** will be published for information to all concerned.

- English Daily the Nation (Nationwide) on October 19, 2024;
- Urdu Daily Nawa e Waqt (Nationwide publication) on October 19, 2024.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

For and on behalf of **Hi-Tech Lubricants Limited**

(Fraz Amjad Khawaja)



**Company Secretary & Chief Compliance Officer**

Copy to:  
Executive Director/HOD,  
Offsite-II Department, Supervision Division,  
Securities & Exchange Commission of Pakistan,  
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

**OFFICES:**

**CORPORATE:** 1-A Danepur Road, GOR-1, Lahore.

**KARACHI:** C-6 /1, Street No. 3, Bath Island, Clifton Karachi. Tel: +92- 21-111-645-942, Fax +92-21-35290672.

**ISLAMABAD:** Suite # 1402, 14th Floor Green Trust Tower, Jinnah Avenue Blue Area, Islamabad Tel: +92-51-111-645-942, Fax: +92-51-2813057.

**PESHAWAR:** Office No. 280, 3rd Floor, Deans Trade Center Islamia Road, Peshawar, Cantt. Tel: +92-91-5253186-7, Fax: +92-91-5253188.

# BALLOT PAPER



Ballot paper for voting through post for poll to be held on October 26, 2024 at 11:30 hour at Lahore.

**HI-TECH LUBRICANTS LIMITED, 1-A, Danapur Road, GOR-1, Lahore, 54000, Pakistan (www.hitechlubricants.com)**  
Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: [chairman@masgroup.org](mailto:chairman@masgroup.org)

Name of shareholder/ joint shareholders	
Registered Address	
Total Number of shares and folio number/ CDS Account No.	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below (delete as appropriate);

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We Dissent to the Resolutions Against																				
1	<p><b>Special Resolutions under Agenda No. 5 of Notice of AGM:</b></p> <p>(a) <b>“Resolved that</b> following transactions as carried out by the Company with related party Sabra Hamida Trust (SHT) during financial year ended June 30, 2024 be and are hereby ratified and approved”.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Name(s)</th> <th>Nature of Transactions</th> <th>Amount (PKR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Sabra, Hamida Trust (SHT)</td> <td>Donations under CSR Policy</td> <td>18,000,000/-</td> </tr> </tbody> </table> <p>(b) <b>“Further resolved that</b> Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve all transactions carried out and to be carried out with SHT up to the amount of PKR 30 Million during financial year ending June 30, 2025.”</p> <p>(c) <b>“Further resolved that</b> all transactions of the Company with SHT during financial year ending June 30, 2025, including as approved by Board of Directors under above authorization, shall be deemed to have been approved by shareholders, and same shall also be placed before shareholders in next annual general meeting for their formal ratification / approval</p>	Name(s)	Nature of Transactions	Amount (PKR)	Sabra, Hamida Trust (SHT)	Donations under CSR Policy	18,000,000/-																	
Name(s)	Nature of Transactions	Amount (PKR)																						
Sabra, Hamida Trust (SHT)	Donations under CSR Policy	18,000,000/-																						
2	<p><b>Special Resolutions under Agenda No. 6 of Notice of AGM:</b></p> <p>(a) <b>“Resolved that</b> following transactions as carried out by the Company with related party and wholly owned subsidiary company Hi-Tech Blending (Private) Limited (HTBL) during financial year ended June 30, 2024 be and are hereby ratified and approved”</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Name(s)</th> <th>Nature of Transactions</th> <th>Amount (PKR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td rowspan="8">Hi-Tech Blending (Private) Limited (HTBL) (HTBL is a wholly owned subsidiary company of HTL)</td> <td>Sale of Lubricants</td> <td>1,926,474</td> </tr> <tr> <td>Sale of Packing Materials and Parts</td> <td>105,257,378</td> </tr> <tr> <td>Purchase of Lubricants</td> <td>6,064,354,523</td> </tr> <tr> <td>Dividend Received</td> <td>650,000,300</td> </tr> <tr> <td>Lease Rentals Paid</td> <td>3,000,000</td> </tr> <tr> <td>Short term loan given</td> <td>391,900,000</td> </tr> <tr> <td>Short term loan repaid</td> <td>877,400,000</td> </tr> <tr> <td>Interest Received on Short Term loan</td> <td>115,829,997</td> </tr> </tbody> </table> <p>(b) <b>“Further resolved that</b> Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve all transactions carried out and to be carried out with HTBL during financial year ending June 30, 2025.”</p> <p>(c) <b>“Further resolved that</b> all the transactions of the Company with HTBL during financial year ending June 30, 2025, including as approved by Board of Directors under above authorization, shall be deemed to have been approved by shareholders, and same shall also be placed before shareholders in next annual general meeting for their formal ratification / approval.”</p>	Name(s)	Nature of Transactions	Amount (PKR)	Hi-Tech Blending (Private) Limited (HTBL) (HTBL is a wholly owned subsidiary company of HTL)	Sale of Lubricants	1,926,474	Sale of Packing Materials and Parts	105,257,378	Purchase of Lubricants	6,064,354,523	Dividend Received	650,000,300	Lease Rentals Paid	3,000,000	Short term loan given	391,900,000	Short term loan repaid	877,400,000	Interest Received on Short Term loan	115,829,997			
Name(s)	Nature of Transactions	Amount (PKR)																						
Hi-Tech Blending (Private) Limited (HTBL) (HTBL is a wholly owned subsidiary company of HTL)	Sale of Lubricants	1,926,474																						
	Sale of Packing Materials and Parts	105,257,378																						
	Purchase of Lubricants	6,064,354,523																						
	Dividend Received	650,000,300																						
	Lease Rentals Paid	3,000,000																						
	Short term loan given	391,900,000																						
	Short term loan repaid	877,400,000																						
	Interest Received on Short Term loan	115,829,997																						
3	<p><b>Ordinary Resolutions under Agenda No. 7 of Notice of AGM:</b></p> <p>(a) <b>“Resolved that</b> approval of the members of Hi-Tech Lubricants Limited (the “Company”) be and is hereby accorded in terms of Section 183(3)(a) of the Companies Act, 2017 to the disposal and sale of Company’s freehold land measuring 1 Kanal and 5 Marlas situated at 22 - A, Zafar Ali Road, Lahore (the “Asset”).”</p> <p>(b) <b>“Further resolved that</b> as part and parcel of the foregoing consent, the Board of Directors be and is hereby authorized and empowered to sell / dispose of the Asset and delegate any or all of its powers in this regard to the Chief Executive Officer (CEO) or any other person on such terms and conditions as they deem fit, to act on behalf of the Company in carrying out and performing all acts, matters, things and deeds to implement and/or give effect to the Asset sale/disposal and utilization of the proceeds thereof, which shall include, but not be limited to:-</p> <p>(i) conducting negotiations, tendering and obtaining quotations etc. with interested parties in such manner and on such terms and conditions as are in the best interests of the Company and its members and which secure the best available market price for the Asset;</p> <p>(ii) selling the Asset to any individual, firm/partnership, bank or private/public limited company or organization or to any other person and, for that purpose, negotiating with financial institutions for vacating lien/charges against Asset if any, entering into an agreement to sell, executing a sale deed or any other agreement with the buyer(s) or any other person, receiving the sale consideration, executing, preparing and signing any sale deed, conveyance deed and/or transfer documents in favor of the buyer(s) or another person to effect the Asset sale in favor of the buyer(s) or any other person by representing the same before all parties &amp; authorities concerned and admitting execution thereof;</p> <p>(iii) representing before the Sub-Registrar or any other competent authority and getting any sale deed or other documents registered and collecting the consideration amount in respect of the sale of Asset; and</p> <p>(iv) generally performing and executing, in respect of the Asset, all lawful deeds, agreements, acts and things as they may think fit and proper in order to implement and complete the sale/disposal of Asset.</p> <p>(c) <b>“Further resolved that</b> the Company be and is hereby authorized to take all actions incidental or ancillary thereto with regard to the Asset sale.”</p> <p>(d) <b>“Further resolved that</b> the Board be and is hereby empowered to agree upon modification in these resolutions that may be directed/required by the SECP without the need for passing any fresh resolution by the members of Company.”</p> <p>(e) <b>“Further resolved that</b> certified copies of this resolution may be communicated to the concerned parties, organizations or authorities, wherever required, and shall remain in force until notice in writing to the contrary be given.”</p>																							

Signature of shareholder(s): \_\_\_\_\_ Place: \_\_\_\_\_ Date: October 2024

- Dully filled postal ballot should be sent to the chairman of HTL Mr. Shaukat Hassan, 1-Danapur Road, GOR-1, Lahore, 54000, Pakistan , [chairman@masgroup.org](mailto:chairman@masgroup.org)
- Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before October 25, 2024, Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected. (Lahore, Date: 19<sup>th</sup> October 2024)

to be published on Oct. 19, 2024 in the daily the Nation

۲۶ اکتوبر ۲۰۲۳ء گیارہ بجے منٹ پر لاہور میں ہونے والی پولنگ کے لئے بذریعہ ڈاک ووٹنگ کے لیے بیلٹ پیپر

بانی ٹیک لبریکنٹس لمیٹڈ، اے، ڈین پور روڈ، جی، او آر-1، لاہور، پاکستان (www.hitechlubricants.com)  
چیئرمین کا نامزدی میل ایڈریس جس پر بیچ طریقے سے بھرا ہوا بیلٹ پیپر بھیجا جا سکتا ہے: chairman@masgroup.org

شیئر ہولڈر/مشیر/کمیٹی ہولڈرز کا نام:

رجسٹرڈ پتہ:

کل حصص کی تعداد اور فیوچر ایسی ڈی ایس کا ڈسٹ نمبر:

قومی شناختی کارڈ کا نمبر (کانی منسلک کریں):

اضافی معلومات اور منسلکات (ہاڈی کارپوریت، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں):

میں/ہم مندرجہ ذیل قریبی افراد کے سلسلے میں اپنا ووٹ بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتا ہوں اور میں دینے کے مناسب بائس میں تک (✓) کا نشان لگانا اور مندرجہ ذیل قرارداد پر میری/ہماری رضامندی یا اختلاف رائے کا اظہار کرتا ہوں (مناسب حذف کریں):

to be published on Oct. 19, 2024 in the daily the Nawa Waqt

میں/ہم قریبی افراد سے اختلاف کرتے ہیں (خلاف)	میں/ہم قراردادوں کی منظوری دیتے ہیں (منظور)	عام حصص کی تعداد جن کے لیے ووٹ ڈالے گئے۔	نوعیت اور قراردادوں کی تفصیل																				
			<p>اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام کے ایجنڈا نمبر ۵ کی خصوصی قرارداد</p> <p>(الف) قرار پایا کہ ۲۰۲۳ء کو ختم شدہ سال کے لئے کمپنی کی متعلقہ پارٹی صارفہ جمیدہ ٹرسٹ (SHT) کے ساتھ مندرجہ ذیل لین دین کی توثیق اور تصدیق کی جاتی ہے۔</p> <table border="1"> <tr> <td>متعلقہ پارٹی کا نام</td> <td>لین دین کی نوعیت</td> <td>رقم (روپوں میں)</td> </tr> <tr> <td>صارفہ جمیدہ ٹرسٹ (SHT)</td> <td>چندہ کے لئے مختص رقم تحت CSR پالیسی</td> <td>18,000,000</td> </tr> </table> <p>(ب) مذید قرار پایا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کو رج بالا متعلقہ پارٹی کے ساتھ اب تک کی اور سال ۲۰۲۵ء کے خاتمے تک ۳۰ لین دین روپے کی رقم کے تمام لین دین کو منظور کرنے کا اختیار دیا جاتا ہے۔</p> <p>(پ) مذید قرار پایا کہ ۲۰۲۳ء کو ختم ہونے والے سال کے دوران SHT کے ساتھ ہونے والے تمام لین دین، بشمول جو بورڈ نے مندرجہ بالا اختیار کے تحت منظور کیے، حصہ داران کی جانب سے منظور شدگی حاصل کی اور آئندہ سالانہ اجلاس میں حصہ داران کے سامنے ان کی توثیق اور رسمی منظوری کے لئے پیش کیے جائیں گے۔</p>	متعلقہ پارٹی کا نام	لین دین کی نوعیت	رقم (روپوں میں)	صارفہ جمیدہ ٹرسٹ (SHT)	چندہ کے لئے مختص رقم تحت CSR پالیسی	18,000,000														
متعلقہ پارٹی کا نام	لین دین کی نوعیت	رقم (روپوں میں)																					
صارفہ جمیدہ ٹرسٹ (SHT)	چندہ کے لئے مختص رقم تحت CSR پالیسی	18,000,000																					
			<p>اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام کے ایجنڈا نمبر ۶ کی خصوصی قرارداد</p> <p>(الف) قرار پایا کہ ۲۰۲۳ء کو ختم شدہ سال کے لئے کمپنی کی متعلقہ پارٹی ہائی ٹیک لیڈنگ (پرائیویٹ) لمیٹڈ (HTBL) کی کل ملکیٹی ذیلی کمپنی کے ساتھ مندرجہ ذیل لین دین کی توثیق، منظوری اور تصدیق کی جاتی ہے۔</p> <table border="1"> <tr> <td>متعلقہ پارٹی کا نام</td> <td>لین دین کی نوعیت</td> <td>رقم (روپوں میں)</td> </tr> <tr> <td rowspan="8">ہائی ٹیک لیڈنگ (پرائیویٹ) لمیٹڈ (HTBL) کی کل ملکیٹی ذیلی کمپنی</td> <td>چکانا کرنے والے کی فروخت۔</td> <td>1,429,353</td> </tr> <tr> <td>پینکٹ مشین اور پرہیزہ کی فروخت۔</td> <td>105,256,358</td> </tr> <tr> <td>چکانا کرنے والے اور کی خریداری۔</td> <td>7,023,252,523</td> </tr> <tr> <td>مناٹل مینس کی وصولیاں۔</td> <td>25,000,000</td> </tr> <tr> <td>لیز کر یا واٹھ۔</td> <td>3,000,000</td> </tr> <tr> <td>گھل مٹی قرض دیا۔</td> <td>391,900,000</td> </tr> <tr> <td>گھل مٹی قرض واپس لیا۔</td> <td>866,300,000</td> </tr> <tr> <td>گھل مٹی قرض پسوریا۔</td> <td>115,890,996</td> </tr> </table> <p>(ب) مذید قرار پایا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کو رج بالا متعلقہ پارٹی کے ساتھ اب تک کی اور سال ۲۰۲۵ء کے خاتمے تک تمام لین دین کو منظور کرنے کا اختیار دیا جاتا ہے۔</p> <p>(پ) مذید قرار پایا کہ ۲۰۲۳ء کو ختم ہونے والے سال کے دوران HTBL کے ساتھ ہونے والے تمام لین دین، بشمول جو بورڈ نے مندرجہ بالا اختیار کے تحت منظور کیے، حصہ داران کی جانب سے منظور شدگی حاصل کی اور آئندہ سالانہ اجلاس میں حصہ داران کے سامنے ان کی توثیق اور رسمی منظوری کے لئے پیش کیے جائیں گے۔</p>	متعلقہ پارٹی کا نام	لین دین کی نوعیت	رقم (روپوں میں)	ہائی ٹیک لیڈنگ (پرائیویٹ) لمیٹڈ (HTBL) کی کل ملکیٹی ذیلی کمپنی	چکانا کرنے والے کی فروخت۔	1,429,353	پینکٹ مشین اور پرہیزہ کی فروخت۔	105,256,358	چکانا کرنے والے اور کی خریداری۔	7,023,252,523	مناٹل مینس کی وصولیاں۔	25,000,000	لیز کر یا واٹھ۔	3,000,000	گھل مٹی قرض دیا۔	391,900,000	گھل مٹی قرض واپس لیا۔	866,300,000	گھل مٹی قرض پسوریا۔	115,890,996
متعلقہ پارٹی کا نام	لین دین کی نوعیت	رقم (روپوں میں)																					
ہائی ٹیک لیڈنگ (پرائیویٹ) لمیٹڈ (HTBL) کی کل ملکیٹی ذیلی کمپنی	چکانا کرنے والے کی فروخت۔	1,429,353																					
	پینکٹ مشین اور پرہیزہ کی فروخت۔	105,256,358																					
	چکانا کرنے والے اور کی خریداری۔	7,023,252,523																					
	مناٹل مینس کی وصولیاں۔	25,000,000																					
	لیز کر یا واٹھ۔	3,000,000																					
	گھل مٹی قرض دیا۔	391,900,000																					
	گھل مٹی قرض واپس لیا۔	866,300,000																					
	گھل مٹی قرض پسوریا۔	115,890,996																					
			<p>اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام کے ایجنڈا نمبر ۷ کی عمومی قرارداد</p> <p>(الف) قرار پایا کہ ہائی ٹیک لبریکنٹس لمیٹڈ ("کمپنی") کے ممبران کی منظوری پمپیز ایکٹ جریڈ ۲۰۱۷ء کے سیکشن 183(3)(a) کے تحت کمپنی کی فری ہولڈرز میں واقع 22-1ء، ظفر علی روڈ، لاہور، پینکٹ 1 کنال اور 5 مرلہ ("ٹاؤن") کو تصرف کرنے اور فروخت کرنے کے لیے دی گئی ہے۔</p> <p>(ب) مذید قرار پایا کہ مذکورہ بالا رضامندی کے حصے اور پارسل کے طور پر، بورڈ آف ڈائریکٹرز اٹانڈ فروخت کرنے/انصرف کرنے اور اس سلسلے میں اپنے کسی بھی یا تمام اختیارات کو ایسی شرائط و ضوابط پر جو مناسب سمجھے، چیف ایگزیکٹو آفیسر (CEO) یا کسی دوسرے شخص کو تفویض کرنے کے لئے مجاز اور اختیار ہے اور وہ کمپنی کی جانب سے وہ تمام کام کرے گا جس میں کارروائیاں، معاملات، چیزیں اور اعمال کو نافذ اور/یا اثاثہ فروخت/انصرف اور اس کی آمدنی کے استعمال کو نافذ کرنے اور انجام دینے کے لئے، جو کہ ضروری ہوں اور جس میں مندرجہ ذیل شامل ہوں گے لیکن ان تک محدود نہیں ہوں گے۔</p> <p>(i) ڈیجیٹل رکھنے والی ہمتوں کے ساتھ مذاکرات، ہینڈلنگ اور کویشن حاصل کرنا وغیرہ اس طریقے سے اور ایسی شرائط و ضوابط پر جو کمپنی اور اس کے اراکین کے بہترین مفاد میں ہوں اور جو اٹانڈ کے لیے بہترین و متیاب مارکیٹ قیمت کو محفوظ رکھتے ہوں۔</p> <p>(ii) کسی فرد، فرم یا پارٹنرشپ، جنک یا پرائیویٹ/پبلک لمیٹڈ کمپنی یا تنظیم یا کسی دوسرے شخص کو اٹانڈ فروخت کرنا اور اس مقصد کے لیے، اٹانڈ کے متعلق تمام واجبات یا چارجز کو خالی کرنے کے لیے مالیاتی اداروں کے ساتھ گٹ و شنڈ کرنا، اگر کوئی ہو۔ بیچ کا معاہدہ، بیل ڈیڈ پر عمل درآمد یا خریداری یا کسی دوسرے شخص کے ساتھ کوئی دوسرا معاہدہ، خریدار کے حق میں فروخت پر غور کرنا، کسی بھی بیل ڈیڈ پر عمل درآمد، تیاری اور منتقل کرنا، نوٹس ڈیڈ اور/یا دستاویزات کی منتقلیاں، خریداریوں یا کسی دوسرے شخص کے حق میں اٹانڈ کی فروخت کو متاثر کرنے کے لیے تمام فریقوں اور متعلقہ کام کے سامنے اس کی نمائندگی کر کے اور اس پر عمل درآمد کو تسلیم کرنا ہے۔</p> <p>(iii) سب رجسٹرار یا کسی دوسرے مجاز اتھارٹی کے سامنے نمائندگی کرنا اور کسی بھی بیل ڈیڈ یا دیگر دستاویزات کو رجسٹروں اور اٹانڈ کی فروخت کی رقم کو وصول کرنا۔</p> <p>(iv) عمومی طور پر اٹانڈ کے سلسلے میں تمام قانونی اعمال، معاہدوں، دوسرے اعمال اور چیزوں کو انجام دینا اور ان پر عمل درآمد کرنا جیسا کہ وہ اٹانڈ کی فروخت/انصرف کو نافذ کرنے اور مکمل کرنے کے لیے مناسب سمجھیں۔</p> <p>(پ) مذید قرار پایا کہ کمپنی اٹانڈ کی فروخت کے حوالے سے تمام واقعاتی یا ذیلی کارروائیاں کرنے کی مجاز ہے۔</p> <p>(ت) مذید قرار پایا کہ بورڈ کو اختیار دیا جاتا ہے کہ وہ SECP کی ہدایت/ضرورت کے تحت ان قراردادوں میں تمام ترامیم پر کمپنی کے ممبران کی طرف سے کسی نئی قرارداد کو پاس کرنے کی ضرورت کے بغیر اتفاق کرے۔</p> <p>(ج) مذید قرار پایا کہ قرارداد کی صدقہ نقل متعلقہ فریقوں، تنظیموں یا حکام کو، جہاں بھی ضرورت ہو، مطلع کی جاسکتی ہیں اور اس وقت تک نافذ العمل رہیں گی جب تک ان کے برعکس تحریری نوٹس نہیں دیا جاتا۔</p>																				

تاریخ اکتوبر ۲۰۲۳ء

جگہ:

شیئر ہولڈر کے دستخط:

نوٹ: ۱۔ مکمل طور پر بھرے پوسٹل بیلٹ پیپر کو پوسٹل بیلٹ فارم کے چیئرمین جناب شوکت حسن، 1-اے، ڈین پور روڈ، جی، او آر-1، لاہور، 54000، پاکستان یا chairman@masgroup.org پر بھیجا جائے۔

۲۔ پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ قومی شناختی کارڈ کی کاپی منسلک ہونی چاہیے۔

۳۔ پوسٹل بیلٹ فارم ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۳ء کو یا اس سے پہلے بینک کے چیئرمین تک پہنچ جائیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلٹ ووٹنگ کے لیے زیر غور نہیں آئے گا۔

۴۔ پوسٹل بیلٹ پر دستخط قومی شناختی کارڈ پر دستخط سے متماثل ہونا چاہئے۔

۵۔ نامکمل، بغیر دستخط شدہ، غلط مندرجہ، پھٹا ہوا، منحنی شدہ، زیادہ لکھا ہوا بیلٹ پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔ (لاہور، تاریخ: ۱۹ اکتوبر ۲۰۲۳ء)